

Årsredovisning för

**Peribo Bygg & Inredning AB**

556669-2603

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Peribo Bygg & Inredning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 20 maj 2024. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 20 maj 2024

Sara Nilsson

*Sara Nilsson*

2024052318338

Årsredovisning för

# Peribo Bygg & Inredning AB

556669-2603

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31 *B*

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Peribo Bygg & Inredning AB, 556669-2603, med säte i Örebro får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva fastighets- och entreprenadverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Eelwineeye Holding AB, 559168-6604. Ingen försäljning har förekommit mellan bolagen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året sjunkit på grund av den höga inflationen och den osäkra världsekonomin. De bokningar bolaget hade på nyetableringar och ombyggnationer av butiker och restauranger sköts upp eller avbokades.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	5 148	19 990	14 584	12 050
Resultat efter finansiella poster	-1 547	695	920	39
Soliditet, %	25	41	38	22

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	102 000	938 590	533 201
Omföring av föreg års vinst		533 201	-533 201
Årets resultat			-912 131
Vid årets slut	102 000	1 471 791	-912 131

#### Resultatdisposition

	Belopp i SEK
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 471 791
årets resultat	-912 131
Totalt	559 660
balanseras i ny räkning	559 660
Summa	559 660

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. *B*

## Resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 148 468	19 990 408
Övriga rörelseintäkter		139 987	436 434
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>5 288 455</b>	<b>20 426 842</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 306 070	-13 515 080
Övriga externa kostnader		-1 474 402	-2 594 612
Personalkostnader	2	-2 893 980	-3 426 983
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-116 752	-191 277
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 791 204</b>	<b>-19 727 952</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 502 749</b>	<b>698 890</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	579
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 166	-4 122
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 166</b>	<b>-3 543</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 546 915</b>	<b>695 347</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-	-7 000
Förändring av periodiseringsfonder		654 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>654 000</b>	<b>-7 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-892 915</b>	<b>688 347</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 216	-155 146
<b>Årets resultat</b>		<b>-912 131</b>	<b>533 201</b>

2024052318340

B

## Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	275 890	340 249
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	632 225	667 348
Summa materiella anläggningstillgångar		908 115	1 007 597
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		908 115	1 007 597
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		839 422	2 220 042
Fordringar hos koncernföretag		372 798	357 798
Övriga fordringar		55 508	90 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		280 773	437 595
Summa kortfristiga fordringar		1 548 501	3 106 149
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		160 406	916 865
Summa kassa och bank		160 406	916 865
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 708 907	4 023 014
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 617 022	5 030 611

2

2024052518341

## Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Summa bundet eget kapital		102 000	102 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 471 791	938 590
Årets resultat		-912 131	533 201
Summa fritt eget kapital		559 660	1 471 791
<b>Summa eget kapital</b>		<b>661 660</b>	<b>1 573 791</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	654 000
Summa obeskattade reserver		-	654 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	782 290	-
Summa långfristiga skulder		782 290	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	54 560
Leverantörsskulder		265 388	1 167 818
Skatteskulder		-	28 094
Övriga skulder		421 549	1 020 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		486 135	531 915
Summa kortfristiga skulder		1 173 072	2 802 820
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 617 022</b>	<b>5 030 611</b>

B

2024052318342

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	<u>2023-01-01- 2023-12-31</u>	<u>2022-01-01- 2022-12-31</u>
Medelantalet anställda	5	6
Summa	5	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Akkumulerade anskaffningsvärden:</b>		
-Vid årets början	714 035	1 114 467
-Nyanskaffningar	164 083	225 369
-Avyttringar och Utrangeringar	-381 830	-625 801
Vid årets slut	496 288	714 035
<b>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</b>		
-Vid årets början	-373 786	-497 867
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	235 017	280 235
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-81 629	-156 154
Vid årets slut	-220 398	-373 786
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>275 890</b>	<b>340 249</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Akkumulerade anskaffningsvärden</b>		
-Vid årets början	702 471	702 471
Vid årets slut	702 471	702 471
<b>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</b>		
-Vid årets början	-35 123	-
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-35 123	-35 123
Vid årets slut	-70 246	-35 123
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>632 225</b>	<b>667 348</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	2 000 000	2 000 000
Outnyttjad del	-1 217 710	-2 000 000
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>782 290</b>	<b>-</b>

### Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	-	125 017
Företagsinteckningar	4 300 000	4 300 000
	<b>4 300 000</b>	<b>4 425 017</b>

2024052318344

## Underskrifter

Örebro den 20 maj 2024



Sara Nilsson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 maj 2024



Bengt Andersson  
Godkänd revisor

2024052318345

# Nygårdens Revision AB
